DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
FORMAÇÃO CONTINUADA PARA DOCENTES DO 2º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL I, COM BASE NO PROGRAMA CRIANÇA ALFABETIZADA NO
MUNICÍPIO DE RIO LARGO – AL de autoria de SANDAVYD VIEIRA LIMA, JOHN
WELLTON FERREIRA MARQUES, ALDENICE TAVARES DA SILVA GOMES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php